Zarzadzenie nr 449/1/2021
Burmistrza Bialej Piskiej
z dnia 10 czerwca 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetu gminy Biata Piska na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym
(tj.: Dz. U.z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Burmistrz Biatej Piskiej zarzadza co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budzetu gminy Biata Piska na rok 2021 - wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) ,Plan wydatkéw budzetu gminy Biata Piska na rok 2021” stanowigcy zatgcznik nr 2 uchwaty ulega
zmianie, zgodnie z zatgcznikiem nr 1,

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1:

1) § 2 ust.1 uchwaly, otrzymuje brzmienie:

»82.1.Wydatki budzetu gminy w wysokosci 65 064 906,42 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2, z tego:
- wydatki biezgce w wysokosci — 60 944 502,62 zi,

- wydatki majgtkowe w wysokosci — 4 120 403,80 zt.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo
przyjety.

Burmistrz

/-/ Beata Sokotowska



Zatacznik nr 1 do: Zarzgdzenia Nr 449/1/2021 Burmistrza Biatej Piskiej z dnia 10 czerwca 2021 r.

Pan wydatkow budzetu gminy Biata Piska na rok 2021

Plan Plan przed
poczatkowy zZmiana

Plan po

Dziat | Rozdziat|Paragraf | Rodzaj | Wyszczegdlnienie .
zmianach

Zmniejszenia | Zwiekszenia

750 AATTTETEE 813390606 798589796  -801913 801913 798589796
publiczna
Urzedy gmin (miast i
75023 miastna prawach | 5544 101,06| 536754626 ~ -783363 783363 536754626
powiatu)
Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 10000,00. 10 000,00 000 383363 1383363
wynagrodzen
Wiasne |Wiasne 10000,000 10 000,00 000 383363 1383363
Dodatkowe
4040 wynagrodzenie 251400,00 25140000  -7833,63 0,00 243 566,37
roczne
Wiasne |Wiasne 251400,00 251400000  -7833,63 0,00  243566,37
Szkolenia
pracownikéow
4700 niebedacych 18000,00  18000,00 000 400000  22000,00
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
Wiasne |Wiasne 18000,00  18000,00 000 400000  22000,00
Wspélna obstuga
75085 jednostek samorzadu | 988467,00 988 467,00 -185,50 185,50 988 467,00
terytorialnego
4270 ZZALENY 1000,00 1000,00 -185,50 0,00 814,50
remontowych
Wiasne |Wiasne 1000,00 1000,00 -185,50 0,00 814,50
4430 Rézne optaty i skiadki 619,00 619,00 0,00 185,50 804,50
Wiasne |Wiasne 619,00 619,00 0,00 185,50 804,50
801 osTrERl 1944043049 1978501988  -2877699 2877699 1978501988
wychowanie
80101 Szkoly podstawowe | 13552933,38| 13548739,24  -9436,99 2843699 13567 739,24
4210 Zakup materialow i | 914000 00| 226 000,00 000/ 1000000  236000,00
wyposazenia
Wiasne |Wiasne 211000,00, 226 000,00 0,00  10000,00 236 000,00
4260 Zakup energii 624 300,00 627 300,00 0,00/ 1700000 644 300,00
Wiasne | Wiasne 624 300,00 627 300,00 000 1700000 644 300,00
Zakup ustug
pozostatych - ustugi
4300 kominiarskie, 144910,00| 14491000  -9436,99 0,00 13547301
utrzymanie parkow i
zielencow
Wiasne |Wiasne 144910,00| 14491000  -9436,99 0,00/ 13547301
4430 Rozne oplaty i skladki| 24 253,000 24 253,00 000 143699  25689,99
Wiasne |Wiasne 2425300 24 253,00 000 143699  25689,99
80113 Dowozenie uczioW  546900,00 51620000  -34000 34000  516.200,00
do szkot
4210 EAY GECT ] 3800000 38000,00 -340,00 000/ 3766000

wyposazenia



Dziat | Rozdziat|Paragraf | Rodzaj

4430
80148

4210

854

85401

3020
85415

3240

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wyszczegélnienie

Wiasne
Rézne optaty i sktadki
Wiasne

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Wiasne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

Wiasne

Pomoc materialna dla
uczniow

Stypendia dla
uczniow

Wiasne

Razem

Plan

poczatkowy

38 000,00
3200,00
3200,00

1459 107,28

16 600,00
16 600,00
762 428,00
599 508,00

23982,00

23 982,00
162 920,00

162 920,00
162 920,00

63 501 470,72

Plan przed
Zmiang

38 000,00
3200,00
3200,00

1508 696,66

68 751,00
68 751,00
1033 460,09
579 519,09

23982,00

23 982,00
453 941,00

433 941,00

433 941,00
65 064 906,42

-340,00
0,00
0,00

-19.000,00

-19.000,00
-19.000,00

-1 500,00
0,00

0,00

0,00
-1 500,00

-1 500,00
-1 500,00

-38 296,12

Zmniejszenia | Zwigkszenia

0,00
340,00
340,00

0,00

0,00
0,00
1500,00
1500,00

1500,00

1500,00
0,00

0,00

0,00
38 296,12

Plan po
zmianach

37 660,00
3 540,00
3 540,00

1489 696,66

49 751,00
49 751,00
1033 460,09
581 019,09

25 482,00

25482,00
452 441,00

432 441,00

432 441,00
65 064 906,42



